

FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 105309111

Data publicarii 06.11.24 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 6.818,86 RON - 6.818,86 RON

Descriere: 1.QUARK LAMPA PERETE LED 40W 4000K=1BUC X 43,7 =43,7 2.CLEMA 2 POLI TRANSPARENTA =60BUC X 1,68 =100,08 3.CLEMA 3 POLI =70BUC X 2,52=176,4 4.CLEMA 5 POLI TRANSPARENT=60X 2,94=176,4 5.SIG VIGI 40A 4P30MA A9R41440=1BUC X 430=430,00 6.BRIDE PLASTIC 3,6X290=1BUC X 42,02=42,02 7.EL ZENA ALB PRIZA DUBLA CP =20X11,76=235,2 8.EL ALSU ALB PRIZA DUBLA CP PT IP20=10BUC X 13,28 =132,8 9.EL ALSU COMUTATOR PT =9BUC X 11,76 =105,84 10.FORIX21 INTR DUBLU PT 10A IP 21 ALB=9 X 11,76=105,84 11.EL ALSU ALB COMUTATOR PT =2BUC X 11,76 =23,52 12.EL ZENA ALB INTRERUPATOR =10BUC X 8,40=84,00 13.COMUTATOR ST ALB GRANO =9BUC X 10,5=94,5 14.BANDA IZOLATOARE 20M/19MM ROSU SCHNEIDER=4BUC X 5,88=23,52 15.QUARK BEC LED ECO 15W E27 6500K =10BUC X 9,24=92,4 16. SET 10 DIBLU CU SURUB=4BUC X 4,04 =16,12 17. SET 6 DIBLU CU SURUB =4BUC X 3,36=13,44 18.SURUB R2 m8 =4BUC X 3,78=15,12 19.RULETA 5M =1BUC X 36,55 =36,55 20.ANCORA CU INEL (BOLT) M10X120(REISSE)=4BUC X 1,68=6,72 21.PH TUB FLUORESCENT TL-D 18W SNOW WHITE=25BUC X 8,99=224,75 22.PH TUB FLUORESCENT TL-D 36W SNOW WHITE=25BUC X 10,5=262,5 23.1022293-MYF1.5 ALBASTRU 450/750V COLAC 100M=108ML X 1,01=109,08 24.FY 2.5 ALBASTRU COLAC 100M=130ML X 1,6=208 25.MYYM 3X2.5=18ML X 5.04=90,72 26.MYYM 3X1,5=30ML X 3,78=113,4 27.CANAL CABLU ADEZIV 16X16=20ML X 1,76=35,2 28.S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/12X25 CT =20BUC X 2,20=44,00 29.PS00346 STARTER S10 4-65W SIN, PH871150069769133=20BUC X 2,52=50,4 30.DULIE E 27 BACHELITA SOCLU CERAMICA=5BUC X 2,52=12,6 31. DULIE E27 POR